1521 1383, April 17.

Hermannus de Eslarn sui heredes vendiderunt domum eorum¹ sitam in Angulo retro Scole² pro 125 libris denariorum domine Dorothee relicte Johannis Poschonis pie memorie eius heredibus; debent pati actum sexta proxima feria ante festum sancti Georii anno 83°.

Summa 1 talentum 10 denarii.

KB 101, f. 60⁶.

1522 1383, April 20.

Johannes Jan aurifaber Katherine uxor vendiderunt domum eorum¹ sitam vndern Goltsmiden prope domum, que² quondam fuit Chunradi Weiler, pro 44 libris denariorum Martino paternoster Margarete uxori sue . . debent pati actum feria secunda proxima ante festum sancti Georii anno 83°.

Summa 88 denarii.

KB 101, f. 76⁴.

1523 1383, April 20.

Margareta Scheczlinn et heredes vendiderunt domum eorum¹ sitam in der Radsträzze prope domum dominorum de Kappellen et ex altera parte prope domum dominorum de Pettaŵ pro 65 libris denariorum domino Nicolao Strobel de Velczperch, prespitero, vel cui² ipse dat et testivcat, sicut litera sonat; debent pati cum civitate. Es hat auch dasselb haus der egenanten Margreten ir wirt Wernhart der Scheczle ledichleich geschafft, als der geschftbrief sagt actum feria secunda proxima ante festum sancti Georii anno 83°.

Summa ¹/₂ talentum 10 denarii.

* KB 101, f. 102⁷.

1524 1383, April 20.

Otto peler Geisel uxor vendiderunt 3 libras redditus¹ super domum eorum² sitam

1521 ¹ earum. — ² So!

1522 ¹ earum. — ² qua.

1523 ¹ earum. — ² quem.

1524 ¹ Reddituus. — ² earum.

in der Wiltwercherstrazz³ prope domum Stephani de Stecz der pader zeche und irn nachkomen, sicut litera sonat actum feria secunda proxima post festum sanctorum Tyburcii et Valeriani 83°.

Summa 24 denarii.

* KB 101, f. 116'.

1525 1383, April 20.

Sundel judeus sui heredes vendiderunt domum eorum¹ sitam retro Novum forum² prope domum Hermanni de Sturmberg, servit de Sturmberg 9 solidos denariorum et ad novum carnarium ad Sanctum Stephanum 2 talenta denariorum, pro 14 libris denariorum Rugero aurifabro suisque heredibus; debent pati actum feria secunda proxima ante festum sancti Georii anno 83°.

Summa 28 denarii.

* KB 101, f. 141'.

1526 1383, April 22.

Michahelus¹ Drescher et Johannes Hüeber fratres² vendiderunt loco semetipsorum et loco Andree Hueber, qui non est annosus, domum eorum³ sitam in der Wollzeill prope domum, que⁴ quondam fuit Johannis⁵ Stainhaßfel ex una parte et prope domum Prediger sutoris ex altera parte, pro 120 libris denariorum Symanni Neunding Christine uxori sue . . debent pati actum feria quarta proxima⁶ ante festum sancti Georii anno 83°.